Quis hisce lectis, non intelligat quantâ iſi homines invidiâ, imò rabie astuent, dum Notisium tot mendaciorum plastra eructantem inducent? Me, herclè invictam illius Scriptoris causam produnt, quam nisi dolis, præstigiis, ac imposturis oppugnant. Ita hanc pseudepistolam, hinc fictitiam palinodiam, hinc ridiculæ Apologiæ frontispicium Norisii nomine per dolam incrustantes, evulgarunt, quo detestabili facto frontem ac conscientiam; imò Dei, hominumque timorem se posuisse monstrarunt, ut summo mihi jam dedecori esse putem, qui

in Africam appelleret, & Augustinus librum de naturâ & gratiâ clucubraverit, profecto paulo ante ex Africâ in Palastinam Orosio, &c. Itaque dicit ob ille Marcellinum, antequam Sanctus Doctor scriberet librum de naturâ & gratiâ. Et tamen Norisius fingitur ibidem affirmare Augustinum laudatum volumen inscripsisse mortuo ante annum Marcellino. Hac planè arte fallaci poterat impostor non tantum vigineti, sed yicies mille antilogias Norisio africare. Eâdem mendaci manu ceteræ contradictiones confuta sunt.

Propositio XLIII. Henricus Noris in suo tomo nullas hereses, nec errores Sancto Augustino attribuit, nec cum cum Calvinô & aliis hereticis interpretatur. Hoc planè de se Norisius jure ac merito prædicare potest; nam quæ illi errorum somnia imputantur, in responsis ad Germanitates dissolvati. Hæc de Norisio scribit P. Paschalis Quesnellus non quidem palpans, sed cum Norisium erroris incusat tom. 2. in notis ad Epist. Sancti Leonis pag. 848. col. 2. Integrâ porro Epistolam vel non vidit, vel non attendit, vir doctissimus Henricus de Noris inter primos Sancti Augustini discipulos & defensores, et scriptorum tempore postremus, meritò numerandus. Næ si Norisius hereses Sancto Augustino impegitset, inter Sancti Doctoris discipulos ac defensores eruditorum judicio censeretur?

cum hisce fallacissimis ac mendacissimis impostoriis manum conferens, tetterimo, quem tot undique calumniis exhalant, fatore memet inficerim. Quare ex tam lutulento ceno pedem jam tandem retrahens, adversus pseudepistolæ factorem Hieronymi in altero in Rufinum libro verbis concludo. Stylum Norisii qualicumque est, & formam eloquii vir mendacissimus exprimere non valuit; sed inter ipsas prestigias, & alterius personam, quâ se fraudulentem inducerat, quis esset, ostendit.